
Id: 9F8439DA-EDDF-47B5-8B19-83D868599C38. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 42.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskają dotację w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Kunów na 2022 r.  oraz o wysokości tej dotacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 15 ust. 2h ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2022 r. w związku               

z otwartym konkursem ofert ogłoszonym  Zarządzeniem  Nr 27.2022  Burmistrza  Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 15 lutego 2022 r. niżej wymienionym podmiotom w następujących zakresach: 

- promocji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania 
Wysokość przyznanej 
dotacji 

Nazwa podmiotu, który 
otrzymał dotację 

1. Szkolenia sportowe dla dzieci 
i młodzieży, podnoszenie ich 
umiejętności 

15 500,00 zł Ludowy Klub Sportowy „STAL” 
w Kunowie 

2. Szkolenia sportowe dla dzieci 
i młodzieży, podnoszenie ich 
umiejętności 

4 500,00 zł Uczniowski Klub Sportowy przy 
Publicznej Szkole Podstawowej 

w Kunowie 
3.  Szkolenia sportowe dla dzieci 

i młodzieży, podnoszenie ich 
umiejętności 

 
22 000,00 zł 

Ludowy Klub Sportowy „GRYF” 
w Kunowie 

4.  Wspieranie realizacji zadań 
z zakresu upowszechniania 
i promocji kultury fizycznej 

63 000,00 zł Ludowy Klub Sportowy „STAL” 
w Kunowie 

5.  Szkolenia sportowe dla dzieci 
i młodzieży, podnoszenie ich 
umiejętności 

12 200,00 zł Ludowy Klub Sportowy „STAL” 
w Kunowie 

6.  Szkolenia sportowe dla dzieci 
i młodzieży, podnoszenie ich 
umiejętności 

 
12 200,00 zł 

Ludowy Klub Sportowy „STAL” 
w Kunowie 

7. Wspieranie realizacji zadań 
z zakresu upowszechniania 
i promocji kultury fizycznej  

22 000,00 zł Ludowy Klub Sportowy „STAL” 
w Kunowie 

- ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego: 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania 
Wysokość przyznanej 
dotacji 

Nazwa podmiotu, który 
otrzymał dotację 

1. Ograniczanie zjawiska 
bezdomności zwierząt 

10 000,00 zł Kunowskie Stowarzyszenie 
Pomocy Zwierzętom „PODAJ 

ŁAPĘ”  

 



Id: 9F8439DA-EDDF-47B5-8B19-83D868599C38. Podpisany Strona 2 
 

- pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób: 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania 
Wysokość przyznanej 
dotacji 

Nazwa podmiotu, który 
otrzymał dotację 

1. Pomoc rzeczowa i żywnościowa 
dla rodzin i osób ubogich lub 
znajdujących się w trudnej sytuacji 
życiowej 

6 000,00 zł Stowarzyszenie Świętokrzyski 
Bank Żywności w Ostrowcu Św. 

2. Nie rozstrzygnięto konkursu, o którym mowa w § 1 ze względu na brak wpływu ofert                 

w zakresie: 

- promocji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu : 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania 
Wysokość przyznanej 
dotacji 

Nazwa podmiotu, który 
otrzymał dotację 

8. Wspieranie realizacji zadań 
z zakresu upowszechniania 
i promocji kultury fizycznej  

0,00 zł Brak oferty 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy  
w Kunowie 
Lech Łodej 


